Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 23.04.2021                                                                                                           №2858

Об утверждении тарифов на услуги,

оказываемые муниципальным автономным

учреждением города Набережные

Челны «Спортивная школа Олимпийского

резерва «Витязь» имени М.Ш. Бибишева»

В соответствии с подпунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 41 Устава города, пунктом 5

Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги

муниципальных предприятий и учреждений, утвержденного решением Городского

Совета от 19.11.2008 № 35/7, Положением о порядке расчета тарифов на услуги

муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений,

утвержденным постановлением Исполнительного комитета от 01.11.2013 № 6561

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным автономным

учреждением города Набережные Челны «Спортивная школа Олимпийского

резерва «Витязь» имени М.Ш. Бибишева», согласно приложению.

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить

опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские известия»,

«Шахри Чаллы» и размещение его на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города

Набережные Челны в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                  Ф.Ш. Салахов

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW363;n=52565;fld=134;dst=100669
consultantplus://offline/main?base=RLAW363;n=40370;fld=134;dst=100010

2

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

от «23» апреля 2021 №2858

Тарифы

на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением

города Набережные Челны «Спортивная школа Олимпийского резерва «Витязь»

имени М.Ш. Бибишева»

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения

Получатели

услуг

Стоимость

услуги

(руб.)

I. Объект: бассейн «Дулкын». Организация и проведение культурно-

массовых и спортивно-оздоровительных мероприятий.

1.
Плавание 45 минут Дети 150,00

Взрослые 200,00

2.
Плавание

(разовое посещение по абонементу)

45 минут Дети 130,00

Взрослые 180,00

3. Оздоровительное плавание месяц                      Дети 2000,00

4.
Спортивно-оздоровительное

плавание

месяц

Дети 1400,00

5.
Бассейн с сауной

(разовое посещение)

90 минут Дети 300,00

Взрослые 400,00

6.
Бассейн с сауной

(разовое посещение по абонементу)

90 минут Дети 250,00

Взрослые 350,00

7.
Плавание. Годовой абонемент

(по расписанию)

год Дети 15750,00

Взрослые 21000,00

8.
Плавание. Абонемент.

(по расписанию)

месяц Дети 2250,00

Взрослые 3000,00

9.

Посещение бассейна 45мин.

(разовое, для групп учащихся -

уроки физ-ры с преподавателем)

45 минут на

1 человека

100,00

10.

Посещение бассейна 45мин.

(разовое, для групп учащихся

ВУЗов, техникумов, училищ)

45 минут на

1 человека

120,00

11.

Тренажерный зал плавательного

бассейна

45 минут до 15 чел. 800,00

12.

Спортивный зал плавательного

бассейна

45 минут до 15 чел. 800,00

3

II. Объект:  здание «Витязь».

1.

Зал атлетической гимнастики месяц

(свободное

посещение)

- 1300,00

60 минут - 150,00

2.
Зал кросс-фит месяц  - 1300,00

60 минут - 150,00

3.
Зал с борцовскими коврами месяц  - 1300,00

60 минут  - 150,00

4.
Настольный теннис 60 минут - 200,00

5.
Игровой зал для проведения

спортивно-массовых мероприятий

60 минут свыше

40 чел.

2500,00

6.

Игровой зал для проведения

спортивно-массовых мероприятий

(10 часов и более)

60 минут свыше

40 чел.

1600,00

7.

Игровой зал для проведения

спортивно-массовых мероприятий

(на сутки)

24 часа свыше

40 чел.

36000,00

8.
Борцовский зал отделения

спортивной борьбы

45 минут до 30 чел. 800,00

9. Зал борьбы 45 минут до 15 чел. 600,00

10. Футбольное поле(стадион) 60 минут - 1500,00

11. Раздевальное помещение 60 минут до 15 чел. 150,00

12.

Платные спортивно-

оздоровительные услуги по греко-

римской борьбе

месяц

(8 занятий

по 60 мин)

дети,

школьники,

студенты

1500,00

13.

Платные спортивно-

оздоровительные услуги в залах

спортивного комплекса

 месяц

(12 занятий

по 60 мин)

дети 2400,00

14. Площадка сдачи ГТО 60 минут - 500,00

15.

Восстановительный центр (комната

отдыха, купель, массажное кресло,

сауна)

60 минут до 6 чел. 800,00

16.

Предоставление места временного

проживания несовершеннолетнему,

совершеннолетнего

сутки с 1чел. 350,00

Заместитель Руководителя Аппарата,

начальник управления делопроизводством

Исполнительного комитета                       Н.И. Галиева